

A_ & _A Holding ApS

**Gedelandet 18
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 40 09 17 42

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. april 2024

Abbas Abdelsalam Abdallah
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A_ & _A Holding ApS
Gedelandet 18
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40 09 17 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 6. december 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Abbas Abdelsalam Abdallah, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og finansiering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.830.775, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.991.700.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -45.410 | -14.133 |
| Resultat før finansielle poster | | -45.410 | -14.133 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 684.741 | 80.508 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.178.264 | 726.489 |
| Finansielle indtægter | | 73 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-79</u> | <u>-13.059</u> |
| Resultat før skat | | 1.817.589 | 779.805 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>13.186</u> | <u>1.914</u> |
| Årets resultat | | <u>1.830.775</u> | <u>781.719</u> |
| | | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 134.420 | 106.997 |
| Overført resultat | | <u>1.696.355</u> | <u>674.722</u> |
| | | <u>1.830.775</u> | <u>781.719</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 774.470 | 159.729 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 1.221.736 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>774.470</u> | <u>1.381.465</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>774.470</u> | <u>1.381.465</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 20.790 | 363.723 |
| Selskabsskat | | 72.000 | 36.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 9.974 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>102.764</u> | <u>399.723</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.270.971</u> | <u>537.256</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.373.735</u> | <u>936.979</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.148.205</u> | <u>2.318.444</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 739.470 | 605.050 |
| Overført resultat | | <u>3.202.230</u> | <u>1.505.874</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>3.991.700</u> | <u>2.160.924</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 156.500 | 156.500 |
| Anden gæld | | <u>5</u> | <u>1.020</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>156.505</u> | <u>157.520</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>156.505</u> | <u>157.520</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.148.205</u> | <u>2.318.444</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-----------------------|----------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>79</u> | <u>13.059</u> |
| | <u>79</u> | <u>13.059</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -3.212 | -1.914 |
| Sambeskatningsbidrag | <u>-9.974</u> | <u>0</u> |
| | <u>-13.186</u> | <u>-1.914</u> |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 35.000 | 35.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 35.000 | 35.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 124.729 | 744.221 |
| Årets resultat | 684.741 | 80.508 |
| Udbytte modtaget | -70.000 | -700.000 |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | 739.470 | 124.729 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 774.470 | 159.729 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| Børnehuset LEO ApS | København | 70% | 1.106.386 | 978.202 |

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført re- sultat | I alt |
|--|-------------------------|--|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 605.050 | 1.505.875 | 2.160.925 |
| Årets resultat | 0 | 134.420 | 1.696.355 | 1.830.775 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 739.470 | 3.202.230 | 3.991.700 |

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.